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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 12 Kobiet, 100m dowolny 14 lat i starsi
2022.11.12 - 19:20 Wyniki
Rekord Polski 51.44 WASICK Katarzyna POL Neapol (ITA) 2021.09.17

Min. indywidualne na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 52.40  /  Min. do sztafety na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 52.92
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. DOWGIERT Anna 90 KS Warta Poznań 55.25 752 26.05 29.20
2. POLAŃSKA Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 55.92 725 26.61 29.31
3. GUŚĆ Wiktoria 04 MKP Szczecin 55.93 725 27.58 28.35
4. KRÓL Gabriela 06 KS ,,Wisła'' Puławy 56.13 717 27.29 28.84
5. WOŹNIAK Zofia 01 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego56.85 690 27.20 29.65
6. LEWANDOWSKA Natalia 01 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 56.91 688 27.67 29.24
7. KULIK Julia 05 UKS GOS Raszyn 56.95 686 27.58 29.37
8. GRACJASZ Wiktoria 08 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 56.99 685 27.31 29.68
9. SOBCZAK Zofia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.27 675 27.23 30.04

10. JANISZEWSKA Natalia 06 WKS Śląsk 57.46 668 28.04 29.42
11. CIEPLAK Aleksandra 01 AZS AWF Katowice 57.94 652 27.87 30.07
12. CHALUPOVA Adela 06 Sport Club Pardubice 58.04 648 27.70 30.34
13. TARASIEWICZ Klaudia 04 MKP Szczecin 58.34 639 28.26 30.08
14. SOLAK Anna 00 KS AZS AGH Kraków 58.39 637 27.90 30.49
15. NOWAK Maja 03 UKS GOS Raszyn 58.49 634 27.85 30.64
16. DOMŻALSKA Wiktoria 00 AZS AWF Katowice 58.74 626 27.70 31.04
17. GÓRSKA Zofia 05 UKS GOS Raszyn 58.76 625 28.31 30.45
18. GAJDOWSKA Agnieszka 95 KS Rekin Świebodzice 58.80 624 27.82 30.98
19. OBAJTEK Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 58.84 622 28.52 30.32
20. HELLAK Emilia 03 KS SWIM-ART Wrocław 58.99 618 28.47 30.52
21. WRZESZCZYŃSKA Marta 07 KS Posnania Poznań 59.02 617 28.25 30.77
22. PIECHOTA Paulina 99 UKS 190 Łódź 59.12 614 29.08 30.04
23. CRHOVA Charlene Daniela 08 Sport Club Pardubice 59.33 607 28.36 30.97
24. ADAMCZYK Karolina 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park59.34 607 28.35 30.99
25. KAMIŃSKA Zuzanna 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 59.36 606 28.37 30.99
26. MIKOŁAJCZAK Malwina 06 KS Posnania Poznań 59.73 595 28.71 31.02
27. JASIŃSKA Michalina 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park59.77 594 28.59 31.18
28. GULCZYŃSKA Natalia 07 Uks Cityzen 59.92 589 28.44 31.48
29. WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 1:00.17 582 28.78 31.39
30. KALKOWSKA Julia 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:00.24 580 28.89 31.35
31. SKALIŃSKA Ewa 05 IKS Konstancin 1:00.30 578 29.22 31.08
32. NOWAK Gabriela 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:00.32 578 28.82 31.50
33. CIERPIAŁOWSKA Paulina 05 KS Barrakuda Gdańsk 1:00.34 577 28.48 31.86
34. CIEPLUCHA Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:00.42 575 28.98 31.44
35. ŚWIDNICKA Kamila 06 MKS Juvenia Wrocław 1:00.47 573 29.41 31.06
36. PRZYBYLSKA Oliwia 07 KU AZS UMCS Lublin 1:00.51 572 29.53 30.98
37. RĄP Apolonia 06 MKS Juvenia Wrocław 1:00.57 570 29.39 31.18
38. KRAWCZYK Maja 05 AZS AWF Warszawa 1:00.61 569 29.28 31.33

CHMIELEWSKA Aleksandra 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:00.61 569 28.91 31.70
40. JAKUBOWSKA Izabela 98 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:00.67 568 29.28 31.39
41. TARASZKIEWICZ Zofia 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:00.79 564 29.37 31.42

ŚWIĄTEK Amelia 08 WKS Śląsk 1:00.79 564 28.87 31.92
43. NOWAK Zofia 03 AZS AWF Warszawa 1:00.83 563 28.75 32.08
44. RYBACKA Małgorzata 08 KS Posnania Poznań 1:01.02 558 29.17 31.85

PRZYBYLSKA Maja 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:01.02 558 29.00 32.02
46. WISZNIEWSKA Zuzanna 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.08 556 29.12 31.96
47. DOLATA Olga 08 KS Posnania Poznań 1:01.17 554 28.77 32.40
48. KUCZMAR Zuzanna 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.19 553 29.45 31.74
49. KRÓLIK Adrianna 04 MKP Szczecin 1:01.25 552 28.34 32.91
50. MAZUR Zuzanna 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:01.27 551 29.75 31.52
51. WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 1:01.28 551 29.76 31.52
52. ŚCIBIOREK Dominika 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.31 550 29.45 31.86
53. PALLUTH Aleksandra 07 KP Aquapark Wągrowiec 1:01.37 548 29.22 32.15
54. DOPART Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 1:01.55 544 29.21 32.34



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Michał Derewecki 2022.11.12 19:57 - Strona 2

Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 12, Kobiet, 100m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

55. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 1:01.59 543 29.57 32.02
56. PLAGA Olga 07 TP Skalar Słupsk 1:01.60 542 30.00 31.60
57. SOBIECKA Małgorzata 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.76 538 29.67 32.09
58. MAJEWSKA Martyna 08 MKS Znicz Koszalin 1:01.96 533 29.18 32.78
59. BORYCZKA Amelia 08 WKS Śląsk 1:02.05 531 30.27 31.78
60. BOBROWSKA Zofia 07 UKS MOS w Opolu 1:02.07 530 30.02 32.05
61. KOŁODZIEJSKA Stefania 06 UKS Tri-Team Rumia 1:02.30 524 29.65 32.65
62. TUPALSKA Oliwia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.39 522 29.36 33.03
63. HUBERT Julia 06 MKP Szczecin 1:02.41 521 29.91 32.50
64. SKORYKOW Lena 08 UKS Ostrobramska 1:02.49 519 30.10 32.39
65. KLIMIUK Zuzanna 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:02.54 518 30.25 32.29
66. WICHULSKA Małgorzata 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:02.60 517 30.24 32.36
67. ORASZEK Karolina 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:02.70 514 30.16 32.54
68. WORONIECKA Emilia 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:02.71 514 30.31 32.40
69. MORITZ Marcelina 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:02.73 514 30.82 31.91
70. BŁASZCZYK Wiktoria 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:02.82 511 30.00 32.82
71. MAKOWSKA Maria 07 MKP Szczecin 1:02.83 511 29.75 33.08
72. RUTKOWSKA Aneta 07 MKS Trójka Łódź 1:02.94 508 29.73 33.21
73. TOMKIEL Anna 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:03.00 507 30.16 32.84
74. SPYCHALSKA Dominika 08 KP Aquapark Wągrowiec 1:03.29 500 30.73 32.56
75. GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin 1:03.31 500 30.93 32.38
76. BUDZEŃ Monika 07 MKP Astromal-Leszno 1:03.36 498 30.40 32.96
77. STUDZIŃSKA Nadia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:03.38 498 30.54 32.84
78. BISZEWSKA Gabriela 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:03.54 494 29.81 33.73
79. TOMASZEWSKA Maria 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:03.63 492 30.48 33.15
80. JEZIORSKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 1:03.75 489 30.96 32.79
81. SELL Karolina 07 MUKP Korona-Swim Kielce 1:03.78 489 30.74 33.04
82. DOLGUN Maryia 07 MKP Szczecin 1:03.80 488 29.76 34.04
83. JADCZUK Estella 08 MKS Znicz Koszalin 1:03.87 486 29.90 33.97
84. PLUTA Aleksandra 07 KS SWIM-ART Wrocław 1:04.04 483 31.24 32.80
85. PYTLOCH Zuzanna 05 MKP Szczecin 1:04.32 476 30.35 33.97
86. WOJTOWICZ Małgorzata 06 MTKP Delfin Toruń 1:04.34 476 31.13 33.21
87. WALCZAK Nadia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:04.92 463 30.76 34.16
88. JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:05.02 461 30.80 34.22
89. KRYSTEK Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:05.06 460 31.48 33.58
90. CHUMACHENKO Daryna 06 MKP Szczecin 1:05.25 456 30.22 35.03
91. SADOWSKA Maria 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:05.38 454 31.65 33.73
92. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 1:05.81 445 30.82 34.99
93. DEREWECKA Kamila 08 MKS Znicz Koszalin 1:05.88 443 30.53 35.35

LUTKOWSKA Pola 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:05.88 443 31.45 34.43
95. SIEDLECKA Alicja 07 KS Warta Poznań 1:05.97 441 31.47 34.50
96. TRAFALSKA Zuzanna 07 UKS 190 Łódź 1:06.00 441 31.57 34.43
97. BELZYT Maja 08 UKS Żabianka Gdańsk 1:06.03 440 31.97 34.06
98. BRUCKA Julia 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:06.17 437 32.06 34.11
99. KOWALSKA Lena 08 UKS Żabianka Gdańsk 1:06.28 435 32.09 34.19

100. SZYSZKO Karolina 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.39 433 31.03 35.36
101. MOLAK Aniela 07 UKS Ostrobramska 1:06.48 431 31.33 35.15
102. DOŁOWY Małgorzata 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.59 429 31.16 35.43
103. MAY Matylda 08 MKP Astromal-Leszno 1:06.86 424 32.57 34.29
104. KRUTUL Aga 08 MKS Znicz Koszalin 1:07.41 414 32.05 35.36

STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 1:07.41 414 32.63 34.78
106. SOCHA Maria 07 UKS Ostrobramska 1:07.71 408 32.71 35.00
107. FARTUSZYŃSKA Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 1:07.85 406 32.67 35.18
108. DOROŻYŃSKA Zuzanna 08 MTKP Delfin Toruń 1:08.11 401 32.69 35.42
109. WASYLISZYN Julia 04 UKS ''ORKA'' Lubań 1:08.56 393 31.63 36.93
110. NAJI Kamila 08 MKS Trójka Łódź 1:08.66 392 33.12 35.54
111. ŁABĘCKA Jolanta 07 UKS Ostrobramska 1:09.87 371 33.22 36.65
112. POLIŃSKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 1:11.97 340 34.83 37.14
113. WITKOWSKA Alicja 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:12.33 335 34.56 37.77
114. KUNKEL Celina 08 Dwójka Morena Gdańsk 1:13.97 313 35.54 38.43
115. PILARSKA Maja 08 KP Aquapark Wągrowiec 1:14.01 312 34.41 39.60
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 12, Kobiet, 100m dowolny

17 - 18 lat

1. GUŚĆ Wiktoria 04 MKP Szczecin 55.93 725 27.58 28.35
2. KULIK Julia 05 UKS GOS Raszyn 56.95 686 27.58 29.37
3. TARASIEWICZ Klaudia 04 MKP Szczecin 58.34 639 28.26 30.08
4. GÓRSKA Zofia 05 UKS GOS Raszyn 58.76 625 28.31 30.45
5. KALKOWSKA Julia 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:00.24 580 28.89 31.35
6. SKALIŃSKA Ewa 05 IKS Konstancin 1:00.30 578 29.22 31.08
7. NOWAK Gabriela 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:00.32 578 28.82 31.50
8. CIERPIAŁOWSKA Paulina 05 KS Barrakuda Gdańsk 1:00.34 577 28.48 31.86
9. KRAWCZYK Maja 05 AZS AWF Warszawa 1:00.61 569 29.28 31.33

10. PRZYBYLSKA Maja 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:01.02 558 29.00 32.02
11. KRÓLIK Adrianna 04 MKP Szczecin 1:01.25 552 28.34 32.91
12. MAZUR Zuzanna 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:01.27 551 29.75 31.52
13. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 1:01.59 543 29.57 32.02
14. TUPALSKA Oliwia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.39 522 29.36 33.03
15. KLIMIUK Zuzanna 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:02.54 518 30.25 32.29
16. WORONIECKA Emilia 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:02.71 514 30.31 32.40
17. MORITZ Marcelina 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:02.73 514 30.82 31.91
18. STUDZIŃSKA Nadia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:03.38 498 30.54 32.84
19. BISZEWSKA Gabriela 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:03.54 494 29.81 33.73
20. PYTLOCH Zuzanna 05 MKP Szczecin 1:04.32 476 30.35 33.97
21. JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:05.02 461 30.80 34.22
22. WASYLISZYN Julia 04 UKS ''ORKA'' Lubań 1:08.56 393 31.63 36.93

16 lat

1. KRÓL Gabriela 06 KS ,,Wisła'' Puławy 56.13 717 27.29 28.84
2. SOBCZAK Zofia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.27 675 27.23 30.04
3. JANISZEWSKA Natalia 06 WKS Śląsk 57.46 668 28.04 29.42
4. CHALUPOVA Adela 06 Sport Club Pardubice 58.04 648 27.70 30.34
5. ADAMCZYK Karolina 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park59.34 607 28.35 30.99
6. KAMIŃSKA Zuzanna 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 59.36 606 28.37 30.99
7. MIKOŁAJCZAK Malwina 06 KS Posnania Poznań 59.73 595 28.71 31.02
8. JASIŃSKA Michalina 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park59.77 594 28.59 31.18
9. WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 1:00.17 582 28.78 31.39

10. ŚWIDNICKA Kamila 06 MKS Juvenia Wrocław 1:00.47 573 29.41 31.06
11. RĄP Apolonia 06 MKS Juvenia Wrocław 1:00.57 570 29.39 31.18
12. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:00.61 569 28.91 31.70
13. WISZNIEWSKA Zuzanna 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.08 556 29.12 31.96
14. SOBIECKA Małgorzata 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.76 538 29.67 32.09
15. KOŁODZIEJSKA Stefania 06 UKS Tri-Team Rumia 1:02.30 524 29.65 32.65
16. HUBERT Julia 06 MKP Szczecin 1:02.41 521 29.91 32.50
17. BŁASZCZYK Wiktoria 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:02.82 511 30.00 32.82
18. WOJTOWICZ Małgorzata 06 MTKP Delfin Toruń 1:04.34 476 31.13 33.21
19. WALCZAK Nadia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:04.92 463 30.76 34.16
20. CHUMACHENKO Daryna 06 MKP Szczecin 1:05.25 456 30.22 35.03
21. BRUCKA Julia 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:06.17 437 32.06 34.11

15 lat

1. WRZESZCZYŃSKA Marta 07 KS Posnania Poznań 59.02 617 28.25 30.77
2. GULCZYŃSKA Natalia 07 Uks Cityzen 59.92 589 28.44 31.48
3. PRZYBYLSKA Oliwia 07 KU AZS UMCS Lublin 1:00.51 572 29.53 30.98
4. TARASZKIEWICZ Zofia 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:00.79 564 29.37 31.42
5. KUCZMAR Zuzanna 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.19 553 29.45 31.74
6. WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 1:01.28 551 29.76 31.52
7. ŚCIBIOREK Dominika 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.31 550 29.45 31.86
8. PALLUTH Aleksandra 07 KP Aquapark Wągrowiec 1:01.37 548 29.22 32.15
9. PLAGA Olga 07 TP Skalar Słupsk 1:01.60 542 30.00 31.60

10. BOBROWSKA Zofia 07 UKS MOS w Opolu 1:02.07 530 30.02 32.05
11. WICHULSKA Małgorzata 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:02.60 517 30.24 32.36
12. ORASZEK Karolina 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:02.70 514 30.16 32.54
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 12, Dziewcząt, 100m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13. MAKOWSKA Maria 07 MKP Szczecin 1:02.83 511 29.75 33.08
14. RUTKOWSKA Aneta 07 MKS Trójka Łódź 1:02.94 508 29.73 33.21
15. TOMKIEL Anna 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:03.00 507 30.16 32.84
16. GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin 1:03.31 500 30.93 32.38
17. BUDZEŃ Monika 07 MKP Astromal-Leszno 1:03.36 498 30.40 32.96
18. JEZIORSKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 1:03.75 489 30.96 32.79
19. SELL Karolina 07 MUKP Korona-Swim Kielce 1:03.78 489 30.74 33.04
20. DOLGUN Maryia 07 MKP Szczecin 1:03.80 488 29.76 34.04
21. PLUTA Aleksandra 07 KS SWIM-ART Wrocław 1:04.04 483 31.24 32.80
22. LUTKOWSKA Pola 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:05.88 443 31.45 34.43
23. SIEDLECKA Alicja 07 KS Warta Poznań 1:05.97 441 31.47 34.50
24. TRAFALSKA Zuzanna 07 UKS 190 Łódź 1:06.00 441 31.57 34.43
25. MOLAK Aniela 07 UKS Ostrobramska 1:06.48 431 31.33 35.15
26. DOŁOWY Małgorzata 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.59 429 31.16 35.43
27. SOCHA Maria 07 UKS Ostrobramska 1:07.71 408 32.71 35.00
28. ŁABĘCKA Jolanta 07 UKS Ostrobramska 1:09.87 371 33.22 36.65
29. POLIŃSKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 1:11.97 340 34.83 37.14

14 lat

1. GRACJASZ Wiktoria 08 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 56.99 685 27.31 29.68
2. CRHOVA Charlene Daniela 08 Sport Club Pardubice 59.33 607 28.36 30.97
3. CIEPLUCHA Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:00.42 575 28.98 31.44
4. ŚWIĄTEK Amelia 08 WKS Śląsk 1:00.79 564 28.87 31.92
5. RYBACKA Małgorzata 08 KS Posnania Poznań 1:01.02 558 29.17 31.85
6. DOLATA Olga 08 KS Posnania Poznań 1:01.17 554 28.77 32.40
7. MAJEWSKA Martyna 08 MKS Znicz Koszalin 1:01.96 533 29.18 32.78
8. BORYCZKA Amelia 08 WKS Śląsk 1:02.05 531 30.27 31.78
9. SKORYKOW Lena 08 UKS Ostrobramska 1:02.49 519 30.10 32.39

10. SPYCHALSKA Dominika 08 KP Aquapark Wągrowiec 1:03.29 500 30.73 32.56
11. TOMASZEWSKA Maria 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:03.63 492 30.48 33.15
12. JADCZUK Estella 08 MKS Znicz Koszalin 1:03.87 486 29.90 33.97
13. KRYSTEK Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:05.06 460 31.48 33.58
14. SADOWSKA Maria 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:05.38 454 31.65 33.73
15. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 1:05.81 445 30.82 34.99
16. DEREWECKA Kamila 08 MKS Znicz Koszalin 1:05.88 443 30.53 35.35
17. BELZYT Maja 08 UKS Żabianka Gdańsk 1:06.03 440 31.97 34.06
18. KOWALSKA Lena 08 UKS Żabianka Gdańsk 1:06.28 435 32.09 34.19
19. MAY Matylda 08 MKP Astromal-Leszno 1:06.86 424 32.57 34.29
20. KRUTUL Aga 08 MKS Znicz Koszalin 1:07.41 414 32.05 35.36

STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 1:07.41 414 32.63 34.78
22. FARTUSZYŃSKA Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 1:07.85 406 32.67 35.18
23. DOROŻYŃSKA Zuzanna 08 MTKP Delfin Toruń 1:08.11 401 32.69 35.42
24. NAJI Kamila 08 MKS Trójka Łódź 1:08.66 392 33.12 35.54
25. WITKOWSKA Alicja 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:12.33 335 34.56 37.77
26. KUNKEL Celina 08 Dwójka Morena Gdańsk 1:13.97 313 35.54 38.43
27. PILARSKA Maja 08 KP Aquapark Wągrowiec 1:14.01 312 34.41 39.60

PK PRASAŁ Aleksandra 09 MUKP Korona-Swim Kielce 59.65 597 28.45 31.20


